АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909., п. Белый Яр,  ул. Центральная, 2                                   тел. / факс:(8 38 246) 3 41 15

05.11.2019                                                                                                                             № 27
О внесении изменений в постановление

Администрации Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области от 22.04.2014 г. № 17
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 16 октября 2019 года № 376а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 22.04.2014 г. № 17 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Белоярского сельского поселения» (далее по тексту-Положение) изменения, согласно    приложению к настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Белоярского
 сельского поселения                                                                           В.Н.Поздняков
Приложение

К постановлению Администрации

Белоярского сельского поселения
от 05.11.2019  № 27
1. В пункте 2.2. таблицу изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5899

	  квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	5899

	первый
	-делопроизводитель

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	8168 - 9759

	  квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	8168

	первый
	-бухгалтер

2. В пункте 2.3 таблицу изложить в следующей редакции:

	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	1 разряд
	5446 - 5627

	2
	2 разряд
	5627 - 5807

	3
	3 разряд
	5807 - 5993

	4
	4 разряд
	7830 - 8008

	5
	5 разряд
	8008 - 8215

	6
	6 разряд
	8215 - 8398

	7
	7 разряд
	8398 - 8624

	8
	8 разряд
	8624 - 8850

3. Пункт 2.3 дополнить таблицей следующего содержания:
	№
	Наименование профессии
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	5446 - 5627

	  квалификационный уровень
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	5446

	первый
	-уборщик служебных помещений

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	7830 - 8008

	квалификационный уровень
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням

	первый
	- водитель автомобиля
	7830